
Wielkie  świętowanie  po
zakupie  mieszkań  upadłej
spółki!
Miasto zakupiło zasoby mieszkaniowe po upadłej spółce Arrada.
Wykupione  zostało  łącznie  40  budynków  i  814  mieszkań.  To
ogromny sukces, który dzisiaj został należycie uczczony. Na
boisku Miejskiej Szkoły Podstawowej nr 15 zorganizowany został
Piknik Rodzinny.

Dzisiaj,  21  września,  mieszkańcy  Brzezin  Śląskich  mogli
wspólnie z władzami miasta cieszyć się sukcesem, którym jest
szczęśliwe  zakończenie  sądowej  batalii,  której  przedmiotem
były  mieszkania  po  upadłej  spółce  Arrada.  Dzisiejszego
popołudnia  nikt  nie  krył  zadowolenia  z  tego,  że  tę
skomplikowaną  sprawę  zdołano  doprowadzić  do  końca  –Jestem
bardzo szczęśliwa. Cieszę się, że po pięciu latach zmagań
udało  się  doprowadzić  to  przedsięwzięcie  do  szczęśliwego
finału. Odetchnęli z ulgą przede wszystkim mieszkańcy, ale i
nam  –  władzom  miasta  zaangażowanym  w  całą  tę  procedurę  –
wielki  głaz  spadł  z  serca  –  mówiła  podczas  dzisiejszego
wydarzenia Prezydent Piekar Śląskich Sława Umińska-Duraj. -To
wielki sukces, którego nie dałoby się osiągnąć bez olbrzymiego
zespołu  ludzi,  którzy  mnie  wspierali  –  dodaje.  -Wielkie
podziękowania  należą  się  także  radnym  Rady  Miasta  i
mieszkańcom, którzy nie tracili ducha i powtarzali, że mają do
nas zaufanie. Mogę stanąć przed nimi i powiedzieć: “Zrobiliśmy
to!” – podkreśla. Z pozytywnego obrotu sprawy zadowolony jest
także  radny  Łukasz  Ściebiorowski.  -Nie  ukrywam  radości  z
takiego obrotu sprawy. To wielki sukces, o który wspólnie
walczyliśmy – zaznacza.

W  dzisiejszej  uroczystości  brali  udział,  oprócz  Prezydent
Miasta  Sławy  Umińskiej-Duraj,  także  wiceprezydent  Piekar
Śląskich  Krzysztof  Turzański,  Przewodniczący  Rady  Miasta
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Piekary  Śląskie  Tomasz  Wesołowski,  Wiceprzewodnicząca  Rady
Miasta Natalia Ciupińska-Szoska, prezes spółki Nieruchomości-
Brzeziny  Krzysztof  Ślusarczyk,  wiceprezes  spółki
Nieruchomości-Brzeziny Włodzimierz Koczot, mecenas Aleksandra
Broda,   Przewodniczący  Komisji  Edukacji,  Kultury  i  Sportu
Łukasz Ściebiorowski,  Przewodniczący Stowarzyszenia Ochrony
Lokatorów w Piekarach Śląskich Jan Góra i wiele innych osób
zaangażowanych w sprawę wykupu mieszkań.


